
 PROTOKÓŁ  Nr 8.2015 
z posiedzenia  Komisji  Ładu, Porz ądku i Ochrony 

Środowiska z dnia 18 marca 2015 r 
 
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek            -  Przewodniczący Komisji 
2. Grażyna Barbara Krupa  -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Bogdan Jusiński              -  Członek Komisji  
4. Włodzimierz Feliks Malinowski  -  Członek Komisji 
5. Robert Pacuszka             -  Członek Komisji 
6. Jan Zbigniew Pożarko    -  Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 
 
1. Jacek Pieńczuk – starszy aspirant, dzielnicowy Komisariatu Policji w 
Tłuszczu  
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 

 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Spotkanie z przedstawicielem Komisariatu Policji w Tłuszczu. 
3. Informacja na temat zmiany oświetlenia ulicznego na ledowe. 
4. Sprawy różne, wolne wnioski. 
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad1. Protokół Nr 7.2015 z dnia 04 marca 2015 roku został przyjęty. 
 
Ad2. Na zaproszenie Komisji w zastępstwie Komendanta Komisariatu Policji w 
Tłuszczu, przybył  starszy aspirant Pieńczuk Jacek. Poinformował, że jest 
dzielnicowym  drugiej strony Tłuszcza (za torami )i jednocześnie pełni nadzór 
nad pozostałymi dzielnicowymi. Ogólnie jest 5 dzielnicowych, 4 w gminie 
Tłuszcz i jeden w gminie Klembów.  
Dyskusja dotyczyła  informacji na temat kradzieży, wykroczeń, a przede 
wszystkim zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców poprzez zwiększenie np. 
dodatkowych patroli. 
Radny Bogdan Jusiński zasygnalizował, że można zastanowić się nad 
możliwością wsparcia finansowego dodatkowych patroli ze strony Gminy, ale 
musiałoby być podpisane stosowne  porozumienie pomiędzy Gminą a Policją.   
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Komisja chciałaby spotykać się przynajmniej raz na kwartał z Komendantem 
Komisariatu Policji w Tłuszczu w celu omawiania spraw związanych z 
bezpieczeństwem i  zwróciła się do starszego aspiranta Pieńczuka o przekazanie 
Komendantowi takiej informacji.  
Radna Grażyna Krupa zaproponowała dzielnicowemu uczestnictwo w 
najbliższym zorganizowanym z mieszkańcami spotkaniu, a radny Zbigniew 
Pożarko poprosił o przygotowanie na  najbliższą naradę z Sołtysami informacji 
nt. rewirów dzielnicowych, ich nazwisk oraz kontaktów z nimi.  
 
Ad3. Z uwagi na to, że na posiedzenie Komisji w dniu dzisiejszym nie mógł 
przybyć Zastępca Burmistrza Pan Waldemar Banaszek i dyrektor ZGKiM w 
Tłuszczu  Pan Mariusz Dembiński w celu przedstawienia informacji na temat 
modernizacji oświetlenia ulicznego ( zmiany na oświetlenie ledowe), Komisja 
ponawia zaproszenie  na posiedzenie Komisji w dniu 10 kwietnia 2015 roku  
godzina 10.00.  
 
Ad4. Do Komisji wpłynęły następujące pisma: 
 

1. Giftex - Rafał Łasek zwraca się o umożliwienie przejęcia dzierżawy 
lokalu Przychodni Zdrowia w Tłuszczu przy ul. Powstańców 27 w celu 
prowadzenia Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

     Pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja opiniuje pozytywnie. 
  
2. Pismo UGK 6624.40.19.2014 MW z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie 

zajęcia stanowiska w związku z koniecznością przeprowadzenia regulacji 
numeracji porządkowej nieruchomości położonych przy ulicy 
Warszawskiej w Tłuszczu. Zmian numeru dotyczyłaby osiemnastu 
nieruchomości. Większość właścicieli nieruchomości nie jest 
zainteresowana zmianą numeracji ze względu na koszty związane z 
licznymi formalnościami min. wymianą dokumentów. 
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

      
Komisja zapoznała się. 
 

3. Mieszkanka ulicy Klonowej 94 zwraca się z prośbą o wytyczenie drogi  
     dojazdowej do posesji znajdującej się na działce nr 15 położonej przy ul.  
     Klonowej w Tłuszczu . Działkę wraz z domem mieszkalnym nabyła w  
     2003 roku i dojazd do  posesji ma wyłącznie przez prywatną działkę innej  
     osoby. Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. 
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Ad5. Termin następnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 10 kwietnia 
2015 roku  godzina 10.00  

 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                           
                                                                           Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                  Tadeusz Groszek  
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Załączniki do wglądu w pokoju 38.  
 
Dokument utworzyła : 
Bożena Brzozowska  
dnia 18 marca 2015 r.  
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